ENGENHARIA LTDA

II DO NOVO ENDEREÇO DA SEDE

A sociedade passara a exercer suas atividades na Rua CAMPOS SALLES, nº
2390 Balrro BOA VISTA, CEP 15025 600 em SÃO JOSE DO RIO PRETO, Estado de
São Paulo

III DO CAPITAL SOCIAL

O capital social que era de R$ 250 000,00(duzentos e cinquenta mil reais)
leldidO em 250 000(duzentos e cinquenta mil) quotas, no valor de R$
l,00(um real) cada uma, totalmente subscrito e integralizado é elevado
para R$ 600 000,00 (seiscentos mil reais), cujo aumento de R$ 350 000,00
(trezentos e cinquenta mil reais), utilizando a conta Lucros Acumulados,
o sócio integraliza em moeda corrente do pais, e distribu1do entre os
mesmos da segulnte forma

Hª

RARAGRAFO UNICO A responsabilidade de cada
suas quotas, mas todos reqpondem solidarlamente pela lntegralização do